



**ELETROWISE INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA**

RUA JOSE JORGE ABI SAAB, 20 - JARDIM MARACANA
13571-290 SAO CARLOS - SP
(16) 3375-9500
sac@latina.com.br

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

6.036
SÉRIE 11
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 1248 8088 1700 0117 5501 1000 0060 3614 4968 9539

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135232253172576 19/12/2023 11:00:13
INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.643.727.110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 48.808.817/0001-17

DESTINATÁRIO

NOME / RAZAO SOCIAL GISELE CESTARI DE OLIVEIRA		CPF 274.313.518-28	DATA DA EMISSAO 19/12/2023
ENDEREÇO RUA ORMINDA, 33 - CASA		BAIRRO / DISTRITO VILA SANTA MARIA	CEP 02562-150
MUNICIPIO SAO PAULO		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		FONE / FAX (11) 98237-6967	HORA DA SAIDA 10:55:12

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZAO SOCIAL SOLANGE DE CASSIA OLIVEIRA		CPF 274.313.518-28	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO RUA ORMINDA, 512 - CASA		BAIRRO / DISTRITO VILA SANTA MARIA	CEP 02562-150
MUNICIPIO SAO PAULO		UF SP	FONE / FAX

FATURA / DUPLICATA

PARCELAS											
001	18/01/2024	281,92	002	17/02/2024	281,92	003	18/03/2024	281,92	004	17/04/2024	281,92
005	17/05/2024	281,92	006	16/06/2024	281,92	007	16/07/2024	281,92	008	15/08/2024	281,92
009	14/09/2024	281,92	010	14/10/2024	281,92	011	13/11/2024	281,92	012	13/12/2024	281,87

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS 3.382,99	VALOR ICMS 608,94	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	VLR PIS 45,06	TOTAL DOS PRODUTOS 3.340,28
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 42,71	VALOR COFINS 207,58
				VALOR APROX TRIB 904,29	TOTAL DA NOTA 3.382,99

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL TEX COURIER S.A		FRETE POR CONTA 2-Terceiros	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ 73.939.449/0001-93
ENDEREÇO AVENIDA PIRACEMA, 155 - GALPAO 1		MUNICIPIO BARUERI		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 206.214.714.111	
QUANTIDADE 5	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 1,200	PESO LÍQUIDO 1,200	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	V.APROX. TRIBUTOS
010857	LTVT633A1S - VENTILADOR DE TETO LATINA VT633 BRANCO 127V/60HZ Cód. Barras: 7896783808574	84145990	000	5101	PC	1	749,000	749,00	749,00	134,82	0,00	18	0,00	191,63
010858	LTVT633A2S - VENTILADOR DE TETO LATINA VT633 BRANCO 220V/60HZ Cód. Barras: 7896783808581	84145990	000	5101	PC	3	749,000	2.247,00	2.247,00	404,46	0,00	18	0,00	574,89
220187	CONTROLE REMOTO E RECEPTOR VT - CAPACITIVO - NEOLIVING 5040 C/ MANUAL Cód. Barras: 7898950090423	85269200	000	5102	UN	2	140,707	281,41	317,99	57,24	36,58	18	13,00	114,56
020797	CONJUNTO LENTE LUMEN E LUMEN CONTROL PARA LATINA TEC	94051190	000	5101	PC	1	62,870	62,87	69,00	12,42	6,13	18	9,75	23,21

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: LATINAB2C100002383 REPR: 17 P.V: 545323	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

CLIPP-NET INFORMATICA - WWW.CLIPPNET.COM.BR

Gerado em 19/12/2023 às 11:00:42 pelo UniDANFE 3.9.10 Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE ELETROWISE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 6.036. EMISSÃO: 19/12/2023 VALOR TOTAL: 3.382,99 DESTINATÁRIO: GISELE CESTARI DE OLIVEIRA - RUA ORMINDA, 512 - CASA, VILA SANTA MARIA, 02562-150-SAO PAULO-SP		NF-e 6.036 SÉRIE 11
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	